
 

Ispettorato nazionale 

per la sicurezza nucleare 

e la radioprotezione 

 

Direttore 

                                                                                          DELIBERA N. 8 del 13 luglio 2022                      

APPROVAZIONE DELLA VARIAZIONE DI BILANCIO DI CUI ALLA 

DELIBERA N. 7/2022 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO NAZIONALE PER LA SICUREZZA NUCLEARE 

E LA RADIOPROTEZIONE 

VISTO il decreto legislativo 4 marzo 2014, n. 45, e successive modifiche e integrazioni, e in 

particolare l’articolo 6 che istituisce l’Ispettorato nazionale per la sicurezza nucleare e la 

radioprotezione con funzioni e compiti di autorità nazionale indipendente di regolamentazione in 

materia di sicurezza nucleare e radioprotezione 

VISTA la delibera del Direttore dell’ISIN n. 3 del 22 giugno 2018, prot. n. 1061 del 25 giugno 2018, 

di approvazione del regolamento di organizzazione e funzionamento interni dell’ISIN, come 

modificato con delibera del Direttore dell’ISIN n. 5 del 22 febbraio 2021, prot. 13621 del 22 febbraio 

2021; 

VISTO il Regolamento di contabilità dell’ISIN, approvato con delibera direttoriale n. 4 del 16 luglio 

2018 e, in particolare, l’articolo 16 “Assestamento, variazioni e storni al bilancio”; 

VISTO il bilancio di previsione dell’ISIN per l’esercizio finanziario 2022, approvato con delibera 

del Direttore dell’ISIN n. 17 del 29 dicembre 2021; 

VISTO il budget direzionale dell’ISIN approvato con determina del Direttore dell’ISIN n. 17 del 4 

febbraio 2022; 

VISTA la delibera del Direttore n 6 del 12 luglio 2022 di approvazione del rendiconto finanziario e 

del bilancio d’esercizio 2021;  

CONSIDERATO che, in sede di rendiconto finanziario 2021 è stato accertato un avanzo di 

amministrazione di € 11.833.971,49 di cui € 4.682.119,33 quale importo vincolato derivante dal 

trasferimento effettuato da ISPRA nel novembre 2021 (disposizione n.3857 del 15 ottobre 2021) 

riguardante l’ammontare complessivo dell’indennità e del trattamento di fine servizio/rapporto 

maturato dai dipendenti ex-ISPRA transitati in ISIN alla data del 31 dicembre 2018; 

CONSIDERATO che, in sede di approvazione di preventivo finanziario 2022, è stato inserito 

l’importo di € 450.000,00 in relazione alle rate di TFR e TFS da corrispondere al personale cessato 

dal servizio e per le quali verrà utilizzato l’avanzo di amministrazione presunto alla data del 31 

dicembre 2021 per la quota vincolata di € 4.682.119,33 pari al trasferimento dei fondi da parte di 

ISPRA come sopra richiamato; 



CONSIDERATO che, in sede di approvazione del preventivo finanziario 2022, è stato accertato un 

presunto avanzo di amministrazione alla data del 31 dicembre 2021 quantificato in un importo pari 

a € 9.797.019,33 con una differenza positiva accertata pari a € 2.036.952,16; 

TENUTO CONTO che occorre procedere, con provvedimento di variazione di bilancio, alla 

destinazione dell’avanzo non utilizzato in sede di preventivo finanziario 2022 e pari all’importo di 

€ 1.586.952,16, al netto della cifra di € 450.000,00 destinato al pagamento delle rate di TFR e TFS 

da corrispondere nel 2022 al personale cessato dal servizio nel 2022; 

CONSIDERATO che l’articolo 1, comma 859, della legge 30 dicembre 2018, n.145 prevede, alla 

lettera b), che le pubbliche amministrazioni devono ridurre del 3% gli stanziamenti riguardanti 

nell’esercizio in corso la spesa per acquisti di beni e servizi se presentano nell’anno precedente un 

indicatore di ritardo annuale dei pagamenti tra trentuno e sessanta giorni;   

CONSIDERATO che il dato di tempestività media dei pagamenti di ISIN nel corso del 2021, su 

base annua, è stato pari a 53,59 giorni; 

PRESO ATTO che, ai sensi dell’articolo 1, comma 862, della legge n.145/2018, occorre procedere, 

pertanto, alla riduzione dell’importo di € 107.850,00 pari al 3% della spesa stanziata in sede di 

preventivo finanziario 2022 per l’acquisto di beni e servizi - € 3.595.000,00 -; 

CONSIDERATO che, dall’analisi della spesa impegnata nel corso del primo semestre dell’esercizio 

2022 e dalle valutazioni effettuate dai responsabili delle Aree tecniche a dei Servizi amministrativi, 

si è accertato di poter ridurre, per effetto dell’applicazione della diminuzione da operare ai sensi 

dell’articolo 1, comma 862, della legge 145/2018, gli stanziamenti contenuti nelle seguenti voci delle 

uscite: 

- € 1.500,00 al capitolo 13002 “Pubblicazioni”; 

- € 5.000,00 al capitolo 13003 “Carta cancelleria e stampati”; 

- € 10.000,00 al capitolo 13009 “Vestiario”; 

- € 7.850,00 al capitolo 13013 “Strumenti tecnico-specialistici non sanitari”; 

- € 10.500,00 al capitolo 13016 “Stampati specialistici”; 

- € 23.000,00 al capitolo 13017 “Altri beni e materiali di consumo”; 

-  € 50.000,00 al capitolo 13073 “Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili in 

locazione, in comodato o in uso”; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’articolo 1, comma 863, della legge 145/2018, l’importo della 

diminuzione operata ai sensi del comma 862 deve essere accantonato in un “Fondo di garanzia dei 

debiti commerciali” che costituisce un vincolo del risultato di amministrazione e che può essere 

liberato solo nel caso di miglioramento conseguito nell’indicatore di tempestività media dei 

pagamenti; 

VISTO l’articolo 1, comma 870, della legge 30 dicembre 2020, n. 178 che prevede che “In 

considerazione del periodo di emergenza epidemiologica da COVID-19, le risorse destinate, nel 

rispetto dell’articolo 23, comma  2,  del  decreto  legislativo  25  maggio  2017,  n.  75,  a  remunerare  

le  prestazioni  di  lavoro  straordinario del personale civile delle amministrazioni di cui all’articolo 



1, comma 2, del decreto  legislativo 30 marzo 2001, n. 165, non utilizzate nel corso del 2020, nonché 

i risparmi derivanti dai  buoni  pasto  non  erogati  nel  medesimo  esercizio,  previa  certificazione  

da  parte  dei  competenti  organi  di  controllo,  possono  finanziare  nell’anno  successivo,  

nell’ambito  della  contrattazione  integrativa, in deroga al citato articolo 23, comma 2, i trattamenti 

economici accessori correlati  alla performance e alle condizioni di lavoro, ovvero agli istituti del 

welfare integrativo”; 

VISTO il verbale del 15 marzo 2022 con il quale il Collegio dei Revisori dei conti dell’Ispettorato 

ha quantificato i risparmi di cui all’articolo 1, comma 870, della legge n.178/2020, secondo le 

indicazioni operative di cui alla Circolare n. 11 Prot. 66961 del 9 aprile 2021 del Dipartimento della 

RGS – Ispettorato Generale di finanza - Ufficio II – IGB – IGOP – Ispettorato Generale per la 

contabilità e la finanza pubblica; 

CONSIDERATO che i risparmi di cui all’articolo 1, comma 870, della legge n.178/2020 sono stati 

quantificati in € 95.971,04; 

CONSIDERATO che, in data 6 maggio 2022, le OO.SS hanno proceduto alla sottoscrizione 

dell’accordo per la distribuzione delle risorse derivate da buoni pasto non erogati e da prestazioni di 

lavoro straordinario non effettuate nel 2020, ai sensi dell’articolo 1, comma 870, della legge 

n.178/2020, al personale livello I-VIII per euro 94.637,83;  

CONSIDERATO che l’importo di euro 94.637,83, sulla base del sopra richiamato accordo viene 

destinato: 

a) per euro 69.600,00 mediante un contributo una tantum di euro 1.200,00 a tutto il personale 

di livello I-VIII a sostegno del reddito familiare ai sensi dell’articolo 96, comma 1, lettera 

a) del CCNL della ricerca 2016-2018;  

b) per euro 19.337,83 ad integrazione, ai sensi dell’articolo 96, comma 1, lettera e), del 

CCNL della ricerca 2016 -2018 dell’importo del premio annuale a carico 

dell’Amministrazione della polizza sanitaria integrativa delle prestazioni erogate dal 

Servizio sanitario nazionale con riferimento al periodo 1 luglio 2022 – 30 giugno 2023 e 

relativamente al personale di livello I-VIII; 

c) per euro 5.700,00 quale integrazione della quota di produttività collettiva del fondo per il 

trattamento economico accessorio del personale dei livelli IV-VIII da erogare, in deroga 

all’articolo 23, comma 2, del decreto legislativo 25 maggio 2017, n. 75 e sulla base dei 

criteri individuati in sede di sottoscrizione dell’accordo con le OO.SS; 

CONSIDERATO che, in data 10 maggio 2022, le OO.SS hanno proceduto alla sottoscrizione 

dell’accordo per la distribuzione delle risorse derivate da buoni pasto non erogati nel 2020, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 870, della legge n.178/2020, al personale dirigenziale per euro 1.333,21 ;  

CONSIDERATO che, per tali risparmi, attualmente presenti nella parte disponibile dell’avanzo di 

amministrazione, occorre procedere, iscrivendo gli importi sopra richiamati, nei rispettivi capitoli di 

pertinenza e, in particolare: 

- € 76.633,21 al capitolo 11004 “Indennità e altri compensi per il personale a tempo 

indeterminato” con riferimento al contributo una tantum a tutto il personale a sostegno del 

reddito familiare ai sensi dell’articolo 96, comma 1, lettera a) del CCNL della ricerca 2016-

2018 e ad integrazione della quota di produttività collettiva del fondo per il trattamento 

economico accessorio del personale dei livelli IV-VIII e del personale dirigenziale; 

- € 19.337,83 al capitolo 11024 “Benefici di natura assistenziale e sociale” quale integrazione, 

ai sensi dell’articolo 96, comma 1, lettera e), del CCNL della ricerca 2016 -2018 dell’importo 



del premio annuale a carico dell’Amministrazione della polizza sanitaria integrativa delle 

prestazioni erogate dal Servizio sanitario nazionale con riferimento al periodo 1 luglio 2022 

– 30 giugno 2023 e relativamente al personale di livello I-VIII; 

CONSIDERATO che, nel corso del 2022, sono state avviate le procedure per il reclutamento di 

personale ed in particolare; 

a) è stato indetto un concorso pubblico per titoli ed esami con prova scritta e orale, ai fini del 

reclutamento di n.23 unità di personale, nel profilo professionale di tecnologo-III livello, 

con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato; 

b) è stato indetto un concorso pubblico per titoli ed esami con prova scritta e orale, ai fini del 

reclutamento di n.3 unità di personale, nel profilo professionale di collaboratori tecnici enti 

di ricerca, VI livello professionale con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato; 

c) è stato indetto un concorso pubblico per titoli ed esami con prova scritta e orale, ai fini del 

reclutamento di n.3 unità di personale, nel profilo professionale di collaboratori di 

amministrazione, VII livello professionale con contratto di lavoro a tempo pieno e 

indeterminato; 

TENUTO CONTO che la conclusione delle procedure concorsuali prevista per la fine dell’esercizio, 

determina l’esigenza di rivedere gli stanziamenti delle voci del personale che prevedevano il 

completamento del piano assunzionale nel corso del primo semestre dell’esercizio e, in particolare, 

occorre operare le riduzioni per i seguenti capitoli delle uscite: 

- € 1.000.000,00 al capitolo 11002 “Stipendi ed assegni fissi per il personale a tempo 

indeterminato”; 

- € 180.000,00 al capitolo 11028 “Contributi obbligatori per il personale a tempo 

indeterminato e per i collaboratori”; 

- € 50.000,00 al capitolo 12001 “Imposta regionale sulle attivita' produttive (IRAP)” 

CONSIDERATO che, a seguito della verifica degli oneri per rimborso spese di missione sostenuti 

nei primi sei mesi dell'esercizio, si accerta uno stanziamento eccedentario rispetto al presumibile 

costo da sostenere nel secondo semestre dell’esercizio e, a tal fine, si ritiene opportuno operare una 

riduzione dell’importo di € 150.000,00 al capitolo delle uscite 13030 “Rimborso spese di missione e 

trasferta del personale dipendente” 

CONSIDERATO che l’importo dello stanziamento per i benefici sociali era stato calcolato in fase 

di approvazione del preventivo 2022 in € 54.522,61 e che dal ricalcolo dell’1% della massa salariale 

per effetto delle diminuzioni sopra riportate ai capitoli della spesa del personale, si evidenzia 

l’esigenza di ridurre per € 10.537,85 lo stanziamento al capitolo 11024 “Benefici di natura 

assistenziale e sociale; 

CONSIDERATO che, a seguito dell’approvazione del nuovo piano di lavoro di dettaglio 2022-2024 

dell’accordo di collaborazione Unioncamere-ISIN occorre procedere in aumento alla modifica degli 

importi nelle seguenti voci delle uscite: 

- capitolo 13102 “Gestione e manutenzione applicazioni” per € 10.000,00; 

- capitolo 13103 “Spese per la progettazione, lo sviluppo, la gestione e la manutenzione di 

servizi applicativi integrati e siti web” per € 67.000,00; 



- capitolo 13124 “Altre spese per servizi amministrativi” per € 120.000,00 

e in diminuzione alla modifica dell’importo al capitolo delle uscite n.13105 “Servizi per la gestione 

documentale” per € 10.000,00; 

CONSIDERATO che occorre procedere con urgenza, entro la fine del presente esercizio, al 

completamento delle attività di installazione e ammodernamento delle stazioni di monitoraggio 

radiologico del particolato atmosferico, ad altissima sensibilità, in grado di segnalare anomalie 

radiologiche anche a livello di tracce avviando, con la collaborazione di Invitalia le conseguenti 

procedure di gara per l’acquisizione di due nuove stazioni; a tal fine viene disposta la variazione in 

aumento di € 2.000.000,00 al capitolo delle uscite in conto capitale n.22009 “Impianti”; 

CONSIDERATO che, per quanto riguarda le attività di laboratorio, occorre entro la fine 

dell’esercizio individuare una nuove sede per i laboratori radiometrici ISIN in vista dell’esigenza di 

dover lasciare l’attuale immobile di Castel Romano dove sono ubicati anche i laboratori di ISPRA; 

in vista della possibilità di attivare un nuovo contratto di locazione passiva a partire dall’esercizio 

2023, si prevede una stima dei possibili oneri da sostenere per la manutenzione straordinaria, lo 

spostamento e trasporto e reinstallazione dei macchinari e degli strumenti e relativi adeguamenti 

strutturali che vengono appostati per € 660.518,97 al capitolo delle uscite n.13077 “Manutenzione 

ordinaria e riparazioni di beni immobili in locazione, in comodato o in uso”; 

PRESO ATTO che, per effetto di quanto sopra, occorre procedere con una variazione di bilancio 

complessiva per € 3.545.340,01 articolata come segue 

 

 

VISTA la delibera del Direttore dell’ISIN n 7 del 13 luglio 2022 di approvazione della proposta di 

variazione di bilancio n. 1 del 2022; 

DELIBERA 

1. di approvare, ai sensi dell’articolo 16 del regolamento di contabilità dell’Ispettorato la variazione 

al preventivo finanziario 2022 come da prospetto allegato sotto la lettera “A al presente 

provvedimento, di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 

2. di trasmettere la presente delibera al Responsabile per la prevenzione della corruzione e la 

trasparenza ai fini della pubblicazione sul sito web. 

Avv. Maurizio Pernice 

 Maggiori entrate (avanzo 

disponibile) 
2.036.952,16 €           

Minori uscite 1.508.387,85 €           

Totale 3.545.340,01 €           

Maggiori uscite 2.987.490,01 €           

 Minori entrate (avanzo 

indisponibile) 
557.850,00 €             

Totale 3.545.340,01 €           

Differenza -  €                         

MAURIZIO PERNICE
13.07.2022 17:16:00 UTC



Voce di Bilancio Descrizione Voce del Piano Esercizio Stanziamento Iniziale  (A) Variazione +  (B) Variazione -  (C) Assestato  (D=A+B+C) Note

11002 (U) Stipendi ed assegni fissi per il personale a tempo indeterminato 2022 3.700.000,00 €                             1.000.000,00 €          2.700.000,00 €                    
 Per riduzione stanziamento retribuzione ordinaria a seguito di slittamento 

assunzioni per conclusione concorsi prevista a fine esercizio  

11004 (U) Indennita' ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato 2022 650.000,00 €                                76.633,21 €                726.633,21 €                       
 Attribuzione economie buoni pasto articolo 1, comma 870  legge 178/2020 

(quota attribuita con gli accordi sindacali a contributo una tantum personale + 
quota produttività collettiva personale IV-VIII) 

11024 (U) Benefici di natura assistenziale e sociale 2022 55.000,00 €                                  19.337,83 €                10.537,85 €               63.799,98 €                         

Attribuzione in aumento economie buoni pasto articolo 1, comma 870  legge 
178/2020 (quota attribuita con gli accordi sindacali al fondo benefici sociali) e 

riduzione per effetto diminuzione stanziamento capitoli del personale per 
slittamento piano assunzionale

11028 (U) Contributi obbligatori per il personale a tempo indeterminato e per i collaboratori 2022 980.000,00 €                                -  €                           180.000,00 €             800.000,00 €                       
 Per riduzione stanziamento oneri previdenziali a seguito di slittamento 

assunzioni per conclusione concorsi prevista a fine esercizio  

12001 (U) Imposta regionale sulle attivita' produttive (IRAP) 2022 350.000,00 €                                -  €                           50.000,00 €               300.000,00 €                       
 Per riduzione stanziamento Irap dovuta per effetto slittamento assunzioni per 

conclusione concorsi prevista a fine esercizio  

13002 (U) Pubblicazioni 2022 2.000,00 €                                    -  €                           1.500,00 €                 500,00 €                              
 Riduzione dovuta all'obbligo di diminuzione del 3% della spesa per acquisti di 

beni e servizi stanziata nel 2022 ai sensi dell'articolo 1, comma 862, della legge 
30 dicembre 2018, n.145 

13003 (U) Carta, Cancelleria e stampati 2022 10.000,00 €                                  -  €                           5.000,00 €                 5.000,00 €                           
 Riduzione dovuta all'obbligo di diminuzione del 3% della spesa per acquisti di 

beni e servizi stanziata nel 2022 ai sensi dell'articolo 1, comma 862, della legge 
30 dicembre 2018, n.146 

13009 (U) Vestiario 2022 15.000,00 €                                  -  €                           10.000,00 €               5.000,00 €                           
 Riduzione dovuta all'obbligo di diminuzione del 3% della spesa per acquisti di 

beni e servizi stanziata nel 2022 ai sensi dell'articolo 1, comma 862, della legge 
30 dicembre 2018, n.147 

13013 (U) Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 2022 15.000,00 €                                  -  €                           7.850,00 €                 7.150,00 €                           
 Riduzione dovuta all'obbligo di diminuzione del 3% della spesa per acquisti di 

beni e servizi stanziata nel 2022 ai sensi dell'articolo 1, comma 862, della legge 
30 dicembre 2018, n.148 

13016 (U) Stampati specialistici 2022 11.500,00 €                                  -  €                           10.500,00 €               1.000,00 €                           
 Riduzione dovuta all'obbligo di diminuzione del 3% della spesa per acquisti di 

beni e servizi stanziata nel 2022 ai sensi dell'articolo 1, comma 862, della legge 
30 dicembre 2018, n.149 

13017 (U) Altri beni e materiali di consumo 2022 65.000,00 €                                  -  €                           23.000,00 €               42.000,00 €                         
 Riduzione dovuta all'obbligo di diminuzione del 3% della spesa per acquisti di 

beni e servizi stanziata nel 2022 ai sensi dell'articolo 1, comma 862, della legge 
30 dicembre 2018, n.150 

13030 (U) Rimborso spese di missione e trasferta del personale dipendente 2022 260.000,00 €                                -  €                           150.000,00 €             110.000,00 €                       
 A seguito della verifica di uno stanziamento in esubero rispetto al dato 

tendenziale delle missioni effettuate nei primi 6 mesi dell'esercizio  

13073 (U) Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 2022 100.000,00 €                                -  €                           50.000,00 €               50.000,00 €                         
 Riduzione dovuta all'obbligo di diminuzione del 3% della spesa per acquisti di 

beni e servizi stanziata nel 2022 ai sensi dell'articolo 1, comma 862, della legge 
30 dicembre 2018, n.145 

13077 (U) Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili in locazione, in comodato o in uso 2022 2.500,00 €                                    660.518,97 €              663.018,97 €                       
 Onere destinato al finanziamento delle spese di manutenzione della nuova 

sede prevista per i laboratori radiometrici   

13102 (U) Gestione e manutenzione applicazioni 2022 280.000,00 €                                10.000,00 €                290.000,00 €                       
 Modifica stanziamento a seguito di approvazione del PDL 2022-2024 in esito 

all'accordo di collaborazione Unioncamere-ISIN 

13103 (U) Spese per la progettazione, lo sviluppo, la gestone e la manutenzione di servizi applicativi integrati e siti web 2022 695.000,00 €                                67.000,00 €                762.000,00 €                       
 Modifica stanziamento a seguito di approvazione del PDL 2022-2024 in esito 

all'accordo di collaborazione Unioncamere-ISIN 

13105 (U) Servizi per la gestione documentale 2022 110.000,00 €                                -  €                           10.000,00 €               100.000,00 €                       
 Modifica stanziamento a seguito di approvazione del PDL 2022-2024 in esito 

all'accordo di collaborazione Unioncamere-ISIN 

13124 (U) Altre spese per servizi amministrativi 2022 370.000,00 €                                120.000,00 €              490.000,00 €                       
 Modifica stanziamento a seguito di approvazione del PDL 2022-2024 in esito 

all'accordo di collaborazione Unioncamere-ISIN 

22009 (u) Impianti 2022 1.500.000,00 €                             2.000.000,00 €           3.500.000,00 €                    
 Acquisizione di due nuove stazioni di monitoraggio radiologico del particolato 

atmosferico, ad altissima sensibilità, con la collaborazione di Invitalia 

22012 (u) Macchine per ufficio 2022 90.000,00 €                                  34.000,00 €                124.000,00 €                       
 Stanziamento destinato all'ammodernamento delle attrezzature e all'acquisto 
dei beni patrimoniali per far fronte alle esigenze legate alle nuove assunzioni  

9.261.000,00 €                             2.987.490,01 €           1.508.387,85 €          10.740.102,16 €                  

Voce di Bilancio Descrizione Voce del Piano Esercizio Stanziamento Iniziale  (A) Variazione +  (B) Variazione -  (C) Assestato  (D=A+B+C) Note

00000(E) Avanzo di amministrazione al 31 dicembre 2021 2022 9.797.019,33 €                             2.036.952,16 €           11.833.971,49 €                  

Quota avanzo di amministrazione accertato in sede di rendiconto finanziario 
2021 da destinare alla copertura delle maggiori uscite del 2022, al netto della 
quota che alimenta il Fondo garanzia debiti commerciali di cui all'articolo 1, 

comma 863, della legge 30 dicembre 2018, n.145

Quota avanzo di ammnistrazione svincolata per rate TFR/TFS da erogare su personale cessato 2022 450.000,00 €             450.000,00 €-                       

00000(E) Avanzo di amministrazione indisponibile (riduzione articolo 1, comma 862, legge 145/2018) 2022 107.850,00 €             107.850,00 €-                       
 Quota dell'avanzo vincolata e corrispondente alla riduzione del 3% della spesa 
per acquisti di beni e servizi stanziata nel 2022 ai sensi dell'articolo 1, comma 

862, della legge 30 dicembre 2018, n.145 
9.797.019,33 €                             2.036.952,16 €           557.850,00 €             11.276.121,49 €                  

 Maggiori entrate (avanzo 
disponibile) 

2.036.952,16 €           

Minori uscite 1.508.387,85 €           
Totale 3.545.340,01 €           

Maggiori uscite 2.987.490,01 €           
 Minori entrate (avanzo 

indisponibile) 
557.850,00 €              

Totale 3.545.340,01 €           
Differenza -  €                           

ALLEGATO DELIBERA APPROVAZIONE PROPOSTA VARIAZIONE DI BILANCIO N. 1/2022
USCITE

ENTRATE

Riepilogo finale


